

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

| Αριθ. Τιμολ. | Σύντομη περιγραφή αντικειμένου | Αρθρο Αναθεώρ. | Μον. | Τιμη Μονάδας | Ποσότη. Μελέτ. | Δαπάνη |
|-----------------------|---|----------------|----------------|--------------|----------------|--------------------|
| 22.23 | Καθαίρεση επιχρισμάτων | ΟΙΚ 2252 | m2 | 5,60 € | 591 | 3.309,60 € |
| 22.45 | Αποξήλωση ξύλινων η σιδηρών κουφωμάτων | ΟΙΚ2275 | m2 | 16,80 € | 63,9 | 1.073,52 € |
| 49.05 | Ενισχύσεις τοιχοδομών με συνθετικό πλέγμα | ΥΔΡ6630.1 | m ² | 2,60 € | 591 | 1.536,60 € |
| 65.01.02 | Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους 12-24 kg/m ² | ΟΙΚ6501 | m2 | 200,00 € | 63,9 | 12.780,00 € |
| 65.50.01 | Παντζούρια αλουμινίου ή πλαστικά ανοιγόμενα ή συρόμενα και κάσες αυτών | ΟΙΚ6541 | m2 | 135,00 € | 63,9 | 8.626,50 € |
| 71.46 | Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά επί πλεγμάτων με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα | ΟΙΚ7146 | m ² | 12,90 € | 591 | 7.623,90 € |
| 76.27.01 | Διπλοί θερμομονωτικοί ηχομονωτικοί ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm | ΟΙΚ7609.2 | m ² | 50,00 € | 63,9 | 3.195,00 € |
| 77.80.02 | Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με ακρυλικά χρώματα | ΟΙΚ-7785.2 | m2 | 10,10 € | 591 | 5.969,10 € |
| Δαπάνη Συνολική | | | | | | 44.114,22 € |
| ΕΡΓΟΛΑΒΙΚΟ ΟΦΕΛΟΣ 18% | | | | | | 7.940,56 € |
| ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | 52.054,78 € |
| ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15% | | | | | | 7.808,22 € |
| ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ | | | | | | 137,00 € |
| ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | 60.000,00 € |
| ΦΠΑ 24% | | | | | | 14.400,00 € |
| ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | 74.400,00 € |

Χαλκίδα 21/07/2021

Ο Συντάξας

ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ Ι.
Πολ. Μηχ. με Α΄

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Χαλκίδα 21/07/2021
Η Προϊσταμένη Τ.Δ.Π.

Π. ΧΑΤΖΗΠΑΚΟΥ
Αρχ. Μηχ. με Α΄

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

Με την υπ. Αριθμ. 159093/4815
/21-7-2021 (ΑΔΑ: 63Ζ97ΛΗ-ΥΙ4)
Απόφαση Δ.Τ.Ε. Π.Ε.Ευβοίας
Ο Δ/ντής Δ.Τ.Ε.

ΚΗΛΙΦΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Πολ. Μηχ. με Α΄

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ